



## T.F.T Anno 2002-2 ApS

Helsingevej 41  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 39701413

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.06.2023

---

**Jesper Julian Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

T.F.T Anno 2002-2 ApS

Helsingevej 41

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 39701413

Stiftelsesdato: 01.07.2018

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jesper Julian Møller, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 4.492 t. kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.126)</b>	<b>(10.126)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.554.144	2.483.318
Andre finansielle omkostninger	1	(98.242)	(96.165)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.445.776</b>	<b>2.377.027</b>
Skat af årets resultat	2	23.841	23.384
<b>Årets resultat</b>		<b>4.469.617</b>	<b>2.400.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.469.617	2.400.411
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.469.617</b>	<b>2.400.411</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.947.683	9.193.539
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>11.947.683</b>	<b>9.193.539</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.947.683</b>	<b>9.193.539</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.000	0
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.200.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.841	23.384
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.823.841</b>	<b>23.384</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.414</b>	<b>21.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.835.255</b>	<b>45.055</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.782.938</b>	<b>9.238.594</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.947.683	6.193.539
Overført overskud eller underskud		832.024	(283.449)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>10.429.707</b>	<b>5.960.090</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.345.106	3.270.379
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.345.106</b>	<b>3.270.379</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>8.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.353.231</b>	<b>3.278.504</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.782.938</b>	<b>9.238.594</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.193.539	(283.449)	0	5.960.090
Årets resultat	0	2.754.144	1.115.473	600.000	4.469.617
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>8.947.683</b>	<b>832.024</b>	<b>600.000</b>	<b>10.429.707</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	98.111	95.923
Renteomkostninger i øvrigt	131	242
	<b>98.242</b>	<b>96.165</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(23.841)	(23.384)
	<b>(23.841)</b>	<b>(23.384)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.000.000</b>
Opskrivninger primo	6.193.539
Andel af årets resultat	4.554.144
Udbytte	(1.800.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.947.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.947.683</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Julian Holding II A/S	København	A/S	30 %

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.345.106
	<b>3.345.106</b>

Ingen gæld efter 5 år.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
